普宁市教育局文件
普教发〔2019〕115号
★
关于普宁市里湖镇初级中学等86所学校

为学生制作校服请示的批复
里湖镇教育组、洪阳镇教育组、大坝镇教育组、大南山街道教育组、池尾街道教育组、赤岗镇教育组、南溪镇教育组、下架山镇教育组：

你们单位上报的《关于为学生配制校服的请示》已收悉。经研究，现批复如下：
一、根据《关于我市新一轮校服制作有关事项的通知》（普教通知【2019】163号）精神，并经2019年7月19日教育局党组会议讨论决定，同意你们学校（具体名单见附表1）从2019年秋季学期起为学生制作新一轮校服，一年级、七年级、高一级新生每生冬服、夏服各2套，其他年级学生原则上每生冬服、夏服各1套。校服制作应以自愿为原则，不得强制。
二、根据普宁市教育局、普宁市市场监督管理局《关于进一步加强我市中小学生等校服管理工作的实施意见》（普教发【2019】37号）文件规定，我市中小学校校服制作公司和价格按2019年4月23日我局委托广东群升招标代理有限公司普宁分公司公开招标的中标结果执行，即由佛山市三水恒利达针织有限公司、深圳市伟奇服装有限公司、育佳教育装备集团有限公司、浙江有美工贸有限公司和福建南丝实业有限公司等五家候选供应商的任何一家进行制作。中小学生校服价格按上述五家公司各自的中标价（见附表2）由学校向学生收取，统一实行代收代付。对革命烈士子女、孤儿及贫困生应予适当照顾，给予减费或免费。
三、获批准制作校服的中小学校应与学校票选确定的公司签订《校服生产制作合同》,合同有效期5年。《校服生产制作合同》签订后，各中小学校分别上报1份给所在教育组备案。
四、本轮校服均按GB/T31888《中小学生校服》等国家标准和要求进行制作，校服制作公司发货前必须提供产品质量检验合格报告及成衣合格标识，各中小学校应对照检验报告及成衣合格标识对学生校服产品进行审验，经验收合格方准发给中小学生穿着。没有质量检验合格报告及成衣合格标识的校服，坚决不能发给学生穿着。
五、全市民办中小学校和幼儿园制作校服、园服可根据普教发【2019】37号规定并参照2019年4月23日招标结果进行。
六、严禁各中小学校在上述五家中标公司之外的制衣公司或制衣厂制作校服。

附：1、获批准制作校服的学校名单

2、校服制作中标公司名单及价格

普宁市教育局
2019年7月19日

公开方式：主动公开
	发：佛山市三水恒利达针织有限公司、深圳市伟奇服装有限公司、育佳教育装备集团有限公司、浙江有美工贸有限公司、福建南丝实业有限公司

抄送：市市场监督管理局

附表1

获批准制作校服的学校名单
	序号
	学校名称
	备注

	1
	普宁市里湖镇初级中学

	2
	普宁市里湖镇竹林初级中学

	3
	普宁市里湖镇石牌中学

	4
	普宁市里湖镇第一小学

	5
	普宁市里湖镇第二小学

	6
	普宁市里湖镇第三小学

	7
	普宁市里湖镇第四小学

	8
	普宁市里湖镇松溪小学

	9
	普宁市里湖镇庵埔小学

	10
	普宁市里湖镇七贤小学

	11
	普宁市里湖镇竹林小学

	12
	普宁市里湖镇池美小学

	13
	普宁市里湖镇和平小学

	14
	普宁市里湖镇冷美小学

	15
	普宁市里湖镇田中小学

	16
	普宁市里湖镇蓬和小学

	17
	普宁市里湖镇富美小学

	18
	普宁市里湖镇竹头小学

	19
	普宁市里湖镇河头小学

	20
	普宁市洪阳镇第一小学

	21
	普宁市洪阳镇第六小学

	22
	普宁市洪阳镇宝镜院小学

	23
	普宁市洪阳镇仙步小学

	24
	普宁市洪阳镇前山小学

	25
	普宁市洪阳镇马湖小学

	26
	普宁市洪阳镇坵塘小学

	27
	普宁市洪阳镇乌黎小学

	28
	普宁市洪阳镇岐岗小学

	29
	普宁市洪阳镇龟背小学

	30
	普宁市洪阳镇第四小学

	31
	普宁市洪阳镇上寨小学

	32
	普宁市洪阳镇后坑小学

	33
	普宁市洪阳镇厚田慈云小学

	34
	普宁市洪阳镇古份小学

	35
	普宁市洪阳镇富光小学

	36
	普宁市洪阳镇雨堂小学

	37
	普宁市洪阳镇后山小学

	38
	普宁市洪阳镇北村小学

	39
	普宁市大坝镇白坑小学

	40
	普宁市大南山中学

	41
	普宁市池尾街道贵政山小学

	42
	普宁市池尾街道新寮小学

	43
	普宁市池尾街道华市小学

	44
	普宁市池尾街道钟潭小学

	45
	普宁市赤岗镇赤岗山小学

	46
	普宁市赤岗镇张厝寨小学

	47
	普宁市赤岗镇青屿小学

	48
	普宁市赤岗镇仙洞小学

	49
	普宁市赤岗镇西林小学

	50
	普宁市赤岗镇东华屿小学

	51
	普宁市赤岗镇彰宁小学

	52
	普宁市赤岗镇杏芝围小学

	53
	普宁市赤岗镇埔下小学

	54
	普宁市赤岗镇五福屿小学

	55
	普宁市赤岗镇陈厝寨小学

	56
	普宁市赤岗镇双岐山小学

	57
	普宁市南溪镇南溪初级中学

	58
	普宁市南溪镇扬美初级中学

	59
	普宁市南溪镇钟堂学校

	60
	普宁市南溪镇南溪小学

	61
	普宁市南溪镇三福小学

	62
	普宁市南溪镇市上小学

	63
	普宁市南溪镇竹浦小学

	64
	普宁市南溪镇下尾王小学

	65
	普宁市南溪镇下尾张小学

	66
	普宁市南溪镇大陇小学

	67
	普宁市南溪镇仕林小学

	68
	普宁市南溪镇平时春小学

	69
	普宁市南溪镇典竹詹小学

	70
	普宁市南溪镇典竹小学

	71
	普宁市南溪镇扬美小学

	72
	普宁市南溪镇平定桥小学

	73
	普宁市南溪镇东洋小学

	74
	普宁市南溪镇玉滘小学

	75
	普宁市南溪镇浮山小学

	76
	普宁市南溪镇浮山小学登峰分校

	77
	普宁市南溪镇浮山小学金滘分校

	78
	普宁市南溪镇老方小学

	79
	普宁市南溪镇篮兜小学

	80
	普宁市南溪镇新桥小学

	81
	普宁市南溪镇北溪小学

	82
	普宁市下架山镇汤坑小学

	83
	普宁市下架山镇和寮小学

	84
	普宁市下架山镇古山小学

	85
	普宁市下架山镇蛟池小学

	86
	普宁市下架山镇南湖小学

附表2：

校服制作中标公司名单及价格
佛山市三水恒利达针织有限公司中标单价如下：
	序号
	款式
	单价（套/元）

	1
	小学低年级（一至三年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥89.60

	2
	小学高年级（四至六年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥94.60

	3
	初中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥100.60

	4
	高中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥107.60

	5
	小学低年级（一至三年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥99.60

	6
	小学高年级（四至六年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥105.60

	7
	初中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥111.60

	8
	高中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥117.60

深圳市伟奇服装有限公司中标单价如下:
	序号
	款式
	单价（套/元）

	1
	小学低年级（一至三年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥89.80

	2
	小学高年级（四至六年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥94.80

	3
	初中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥100.80

	4
	高中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥107.80

	5
	小学低年级（一至三年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥98.80

	6
	小学高年级（四至六年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥105.80

	7
	初中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥110.80

	8
	高中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥117.80

育佳教育装备集团有限公司中标单价如下;
	序号
	款式
	单价（套/元）

	1
	小学低年级（一至三年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥90.00

	2
	小学高年级（四至六年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥95.00

	3
	初中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥101.00

	4
	高中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥107.00

	5
	小学低年级（一至三年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥99.00

	6
	小学高年级（四至六年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥106.00

	7
	初中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥111.00

	8
	高中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥118.00

浙江有美工贸有限公司中标单价如下：
	序号
	款式
	单价（套/元）

	1
	小学低年级（一至三年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥90.00

	2
	小学高年级（四至六年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥95.00

	3
	初中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥102.00

	4
	高中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥108.00

	5
	小学低年级（一至三年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥100.00

	6
	小学高年级（四至六年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥107.00

	7
	初中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥112.00

	8
	高中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥119.00

福建南丝实业有限公司中标单价如下：
	序号
	款式
	单价（套/元）

	1
	小学低年级（一至三年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥90.00

	2
	小学高年级（四至六年级）学生校服夏装布料（珠地布）
	￥95.00

	3
	初中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥101.00

	4
	高中学生校服夏装布料（珠地布）
	￥108.00

	5
	小学低年级（一至三年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥100.00

	6
	小学高年级（四至六年级）学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥106.00

	7
	初中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥111.00

	8
	高中学生校服冬装布料（涤盖棉）
	￥118.00

3